



**POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE**  
**ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ**  
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

**OBJEDNÁVKA Č.: PA - VÚ - SL/ 17 / 2018**  
**PA-1555 /ČJ-2018-821014**

<b>Dodavatel:</b> firma CAN 21 s.r.o. adresa U Menhiru V/274 252 25 Zbuzany [redacted] [redacted]	<b>Odběratel (fakturační údaje):</b> <b>Policejní akademie ČR v Praze</b> <b>Lhotecká 559/7,</b> <b>143 01 PRAHA 4</b> [redacted] bankovní spojení: ČNB, č.ú.: [redacted] způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH
<b>Místo dodání:</b> <b>Policejní akademie ČR v Praze</b> <b>Budova A2 : Oddělení polygrafie</b> <b>Lhotecká 559/7,</b> <b>143 01 PRAHA 4</b>	<b>Vyřizuje :</b> Martina Roučová tel: [redacted] fax [redacted] e-mail: [redacted]

Na základě vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky,  
u Vás objednáme výměnu fotoválců a příslušenství u tiskařského stroje  
CANON C 800

**Náhradní díly budou využívány k tisku publikačních výstupů z vědeckovýzkumné činnosti  
PAČR v Praze na zařízení CANON C 800**

**Celková cena s DPH: 238 370,00Kč**

**Způsob dopravy: servis na místě -oddělení  
polygrafie  
Termín dodání: 2 týdny**

V případě nedodržení termínu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícím.

**Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!**

V Praze dne : 11. 9. 2018

razítko:  
podpis:



ČESKÁ REPUBLIKA  
Policejní akademie České republiky v Praze  
143 01 Praha 4, Lhotecká 559/7



Can 21 s.r.o.  
Radouňova 2682/26  
15500 Praha  
Česká republika



## Cenová nabídka, plán oprav 3Q/2018

881100078

# Can21 s.r.o.

Platba:

Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.

Variabilní symbol:



Odběratel

Policejní akademie České  
republiky v Praze

Lhotecká 559/7

14300 Praha 12

Česká republika

Datum

vystavení: 17.07.2018

platnost do: 24.07.2018

Vystavil(a): Roman Mrázek

Konečný příjemce

Policejní akademie České republiky v Praze

Lhotecká 559/7

14300 Praha 12

Česká republika



Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Servis, výměna dílů <small>Canon imagePRESS C600, výrobci číslo UMFO0906</small>	SER11	4,00	3 500,00	21 %	14 000,00	2 940,00	16 940,00
UPPER BELT ASSY	FM1-C721-000	1,00	24 130,00	21 %	24 130,00	5 067,30	29 197,30
LOWER BELT ASSY	FM1-C722-000	1,00	16 400,00	21 %	16 400,00	3 444,00	19 844,00
Canon drum ImagePRESS C6x0, 7x0, C8x0 blar 8064B001		1,00	19 800,00	21 %	19 800,00	4 158,00	23 958,00
Canon drum ImagePRESS C6x0, 7x0, C8x0 colc 8065B001		3,00	25 800,00	21 %	77 400,00	16 254,00	93 654,00
PRIM.COR.WIRE AY IR ADV.C	FL2-8915-000	1,00	702,00	21 %	702,00	147,42	849,42
PRE-TR.COR.LAY IR ADC C	FL2-8807-000	1,00	326,00	21 %	326,00	68,46	394,46
SLIDER, PAD IR ADV.CXX	FL3-4090-000	2,00	646,00	21 %	1 292,00	271,32	1 563,32
SLIDER, PAD IPR1110	FL2-7750-000	2,00	392,00	21 %	784,00	164,64	948,64
HOLDER.WIRE CL.	FL3-7560-000	2,00	759,00	21 %	1 518,00	318,78	1 836,78
FILTER.OZONE IR ADV.CXX	FL3-4101-000	2,00	1 029,00	21 %	2 058,00	432,18	2 490,18
FILTER, DUST NEW	FL3-7553-000	1,00	1 415,00	21 %	1 415,00	297,15	1 712,15
FILTER	FL2-0439-000	1,00	1 014,00	21 %	1 014,00	212,94	1 226,94
ROLLER	FE3-9017-000	2,00	4 021,00	21 %	8 042,00	1 688,82	9 730,82
FEEDING ROLLER CLC5100	FF6-1975-000	2,00	925,00	21 %	1 850,00	388,50	2 238,50
PICK UP ROLLER FR/GP-605	FF5-7829-000	2,00 ks	820,00	21 %	1 640,00	344,40	1 984,40
PICK UP ROLLER REAR/GP605	FF5-7830-000	2,00 ks	812,00	21 %	1 624,00	341,04	1 965,04
TRANSF.CLEANER	FM1-C653-000	1,00	6 470,00	21 %	6 470,00	1 358,70	7 828,70
ROLLER	FE2-0170-000	1,00	1 295,00	21 %	1 295,00	271,95	1 566,95
ROLLER	FC0-9785-000	3,00	1 295,00	21 %	3 885,00	815,85	4 700,85
ROLLER,TRANSF.2 IPR1135	FC7-9325-000	1,00	1 492,00	21 %	1 492,00	313,32	1 805,32
BOTTLE, WT	FM0-4910-000	1,00	2 430,00	21 %	2 430,00	510,30	2 940,30
BLOCK, CUTTER	FM1-B633-000	1,00	4 652,00	21 %	4 652,00	976,92	5 628,92
LUBE, MOLYKOTE	FY9-6036-000	1,00	2 781,00	21 %	2 781,00	584,01	3 365,01

**Cenová nabídka, plán oprav 3Q/2018****881100078**

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snižená 10 %	0,00	0,00	0,00
snižená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	197 000,00	41 370,00	238 370,00
<b>CELKEM</b>	<b>197 000,00</b>	<b>41 370,00</b>	<b>238 370,00</b>

**Sleva v %:** 0,00**Celkem s DPH:** 238 370,00 Kč

Razítko a podpis

